平成 29 年３月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社スタジオアタオ

（コード番号：3550 東証マザーズ）

本店所在地 兵庫県神戸市中央区御幸通 8 丁目１番 6 号

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬尾 訓弘

問 合 せ 先 執行役員 管理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 山口 敬之

電 話 番 号 03-6226-2772

新規出店のお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月 15 日（水）、マロニエゲート銀座２（２階フロア）（旧プランタ

ン銀座）に東京エリア初の IANNE ブランドの店舗となる「IANNE 銀座店」をオープンい

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 店 舗 名   IANNE 銀座店

2． 所 在 地   〒104-0061 東京都中央区銀座 3 丁目 2-1

マロニエゲート銀座２（２階フロア）（旧プランタン銀座）

3． オープン予定日   平成 29 年 3 月 15 日（水）

4． 坪 数   16.6 坪

以 上